
Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Centro Sportivo Trento Nord
Programma gare del giorno 06/11/2022 pomeriggio parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

06/11/2022 - 14:30 100  Farfalla - Ragazzi Femminile
Serie 3 di 31

1 SALVADOR Crystal 2009 ITA Team Verona asd
2 RADUCU Nicole Arianna 2010 ROU PadovaNuoto 1'28.62 *
3 ZAPPAROLI Anna 2010 ITA PadovaNuoto 1'25.30
4 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 1'19.15 *
5 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'22.68 *
6 GIANFORCARO Elena 2010 ITA Blu ssd arl 1'27.99
7 MAMBRINI Claudia 2010 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'32.12

Serie 2 di 32
1 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 1'18.41 *
2 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.07
3 CASON Lara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'16.30
4 TUDOR Monica Roxana 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'15.57 *
5 ROSSI Caterina 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'16.08
6 SANTANGELO Ludovica 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'16.53 *
7 BONAMIGO Sveva 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'18.29 *
8 MANFREDI Giorgia 2010 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'18.86 *

Serie 1 di 33
1 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 1'15.46 *
2 SIVIERO Beatrice 2009 ITA PadovaNuoto 1'14.71
3 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'12.02 *
4 FIUMARA Sofia 2009 ITA Team Veneto asd 1'05.93 *
5 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'11.67 *
6 BARUZZO Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'13.20 *
7 BONFIGLIOLI Ginevra 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'14.79 *
8 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 1'15.54 *

06/11/2022 100  Farfalla - Ragazzi Maschile
Serie 6 di 64

1 BERSAN Lorenzo 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova
2 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'24.40
3 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'17.50
4 ARTOSIN Giacomo 2009 ITA PadovaNuoto 1'16.00
5 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'17.10
6 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'17.82
7 ZALDINI Nicolo' 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova

Serie 5 di 65
1 STEVANATO Giovanni 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'14.00
2 ROGNONI Leonardo 2008 ITA PadovaNuoto 1'12.20
3 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 1'11.30 *
4 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.28 *
5 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.02 *
6 UBER RICCAMBONI Alessand 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.59 *
7 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'13.96 *
8 GIACONIA Giacomo 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'14.80
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Serie 4 di 66
1 BREDA Matteo 2007 ITA PadovaNuoto 1'09.33 *
2 VIANELLO Lorenzo 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'08.74 *
3 FIORIN Nicolas 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'08.39 *
4 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.03
5 BRUNI Lorenzo 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'08.12
6 LAZZARIN Mattia 2008 ITA PadovaNuoto 1'08.69 *
7 BAGGIO Pietro Camillo Ma 2009 ITA CN UISP - Bologna 1'09.00
8 GIULIANI Francesco 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'09.56 *

Serie 3 di 67
1 RUMIATO Alessandro 2009 ITA PadovaNuoto 1'07.63 *
2 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'07.39 *
3 SANTOLIN Andrea 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'07.06 *
4 SPITALER Paul 2008 ITA Sportclub Meran 1'06.87
5 TOTTI Riccardo 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'06.98 *
6 VALERIO Tomas 2007 ITA PadovaNuoto 1'07.10 *
7 CEOLIN Riccardo 2007 ITA PadovaNuoto 1'07.50 *
8 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.73

Serie 2 di 68
1 NALDI Francesco 2007 ITA De Akker Team ssd arl 1'06.53 *
2 ALBERTI Francesco 2008 ITA CN UISP - Bologna 1'06.28 *
3 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 1'04.83 *
4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'04.22 *
5 PINAZZA Marco 2007 ITA PadovaNuoto 1'04.68 *
6 ENACHE Eduard Cristian 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'05.95 *
7 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'06.31 *
8 BARATTI Francesco 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'06.85 *

Serie 1 di 69
1 CAPPELLAZZO Damiano 2008 ITA PadovaNuoto 1'03.05 *
2 VERZOLA Mattia 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'02.62 *
3 CAPPELLARI Alessandro 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'01.64 *
4 SBALCHIERO Tommaso 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 57.64 *
5 DIONESE Francesco 2008 ITA Team Veneto asd 1'00.68 *
6 BARBIERO Luca 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'02.20
7 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'02.74 *
8 TESSAROLO Giovanni 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'03.24 *

06/11/2022 100  Farfalla - Assoluti Femminile
Serie 7 di 710

3 LORENZONI Francesca 2008 ITA PadovaNuoto 1'30.00
4 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'22.00
5 BUSARELLO Alice 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'25.52 *

Serie 6 di 711
1 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'17.23 *
2 MUNARI Giulia 2008 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'16.67 *
3 BIANCHI Linda 2008 ITA Blu ssd arl 1'16.20
4 RADER Isabella 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'14.50
5 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 1'16.17 *
6 FERRARO Emma 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'16.34 *
7 CERPELLONI Ludovica 2008 ITA Sporting Club Verona 1'16.70
8 TOLFO Alice 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'17.60

Serie 5 di 712
1 ANESE Noemi 2007 ITA PadovaNuoto 1'13.57 *
2 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'12.91 *
3 WALDNER Selina 2008 ITA Sportclub Meran 1'11.71
4 NOARO Elisa 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'11.63
5 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.66
6 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'12.53 *
7 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'13.15 *
8 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'14.13
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Serie 4 di 713
1 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'11.18 *
2 PASINI Aurora 2007 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'10.87
3 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'10.60
4 DE RISIO Giorgia 2007 ITA PadovaNuoto 1'10.56 *
5 CASATI Siria 2008 ITA Blu ssd arl 1'10.59 *
6 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'10.70
7 VOLTAN Giulia 2007 ITA PadovaNuoto 1'11.00
8 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'11.37 *

Serie 3 di 714
1 CIESA Alice 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'09.53 *
2 MAMBRINI Nicole 2007 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'09.17 *
3 BIDINOST Nicole 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'08.33
4 MASAT Vanessa 2005 ITA PadovaNuoto 1'06.87 *
5 BRUSSOLO Noemi 2008 ITA PadovaNuoto 1'08.10 *
6 BOSCHIN Lisa 2004 ITA PadovaNuoto 1'09.08 *
7 REGGIANI Ginevra 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'09.19 *
8 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'09.57 *

Serie 2 di 715
1 LAVARINI Alessia 2005 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'06.47
2 OREFICE Noemi 2004 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'05.86 *
3 ALBERTI Chiara 2004 ITA CN UISP - Bologna 1'05.73 *
4 CALCAGNI Giulia 2008 ITA Team Veneto asd 1'05.17
5 RAVAGNANI Martina 2007 ITA PadovaNuoto 1'05.71 *
6 SCARPARO Claudia 2006 ITA PadovaNuoto 1'05.76 *
7 GEROLIN Anna 2007 ITA PadovaNuoto 1'06.25 *
8 SCIESSERE Matilde 2008 ITA Team Veneto asd 1'06.56 *

Serie 1 di 716
1 DAL SASSO Alice 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'04.92 *
2 FERRARI Sofia 2006 ITA Blu ssd arl 1'04.62 *
3 PONTAROLLO Anna 2004 ITA CN UISP - Bologna 1'04.42
4 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 1'01.68
5 MANICHINO Gaia 2003 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'03.69 *
6 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 1'04.51
7 DAL LAGO Gemma 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'04.79
8 GUERRA Giulia 2008 ITA PadovaNuoto 1'04.99 *

06/11/2022 100  Farfalla - Assoluti Maschile
Serie 4 di 417

1 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 1'15.21 *
2 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'10.00
3 PEROLARI Francesco 2004 ITA Blu ssd arl 1'07.94
4 BIOLCHINI Alexander 2006 ITA De Akker Team ssd arl 1'07.33 *
5 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'07.65 *
6 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 1'08.27
7 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'10.99
8 BERNARDELLI Michele 2005 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'19.59

Serie 3 di 418
1 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.53
2 ROTA Federico 2006 ITA Blu ssd arl 1'04.32 *
3 ZAMBITO MARSALA Massimo 2004 ITA Team Verona asd 1'01.97 *
4 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blu ssd arl 1'00.94
5 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'01.76
6 BALLONI Giacomo 2006 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'02.36 *
7 PELOSO Michele 2006 ITA PadovaNuoto 1'04.35 *
8 GIULIANI Federico 2005 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'04.61 *
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Serie 2 di 419
1 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'00.70 *
2 BOSETTO Federico 2006 ITA PadovaNuoto 1'00.51
3 SCATTOLINI Marco 2005 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'00.14 *
4 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 59.04 *
5 FAVARO Leonardo 2006 ITA PadovaNuoto 1'00.14 *
6 VISINI Luca 2004 ITA Blu ssd arl 1'00.41
7 BALESTRA Edoardo Giovann 2006 ITA CN UISP - Bologna 1'00.58
8 SAVORANI Lorenzo 2006 ITA De Akker Team ssd arl 1'00.73 *

Serie 1 di 420
1 DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 58.63
2 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 58.55
3 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 57.53 *
4 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 57.24 *
5 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 57.31 *
6 BORTIGNON Simone 2005 ITA CN UISP - Bologna 58.05 *
7 CURTOLO Dylan 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 58.63
8 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 58.73 *

06/11/2022 100  Dorso - Ragazzi Femminile
Serie 6 di 621

3 BOARO Martina 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd
4 MAMBRINI Claudia 2010 ITA Cloromania ssd - Mantova 2'17.70
5 MERZI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd

Serie 5 di 622
1 POZZAN Viktoria 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'49.20
2 LIEVORE Chiara Stella 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'48.60
3 ZULIANI Gemma 2010 ITA Team Verona asd 1'40.69 *
4 ROSATO Emily 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'35.75
5 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'38.51 *
6 CEKA Donika 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'43.13 *
7 CROVADORE Valentina 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'49.10

Serie 4 di 623
1 GEROLA Martina 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'33.10
2 STORCHI Eleonora 2010 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'32.17 *
3 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'31.48
4 MANFREDI Giorgia 2010 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'30.25
5 FERRARI Sofia 2010 ITA PadovaNuoto 1'30.80
6 ZAGO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'31.90
7 CASOTTO Laura 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'32.31 *
8 LUPINO Emma 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'33.30

Serie 3 di 624
1 CAPRARO Morgana 2010 ITA Team Verona asd 1'29.30
2 CORATELLI Ilaria 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'22.69 *
3 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'22.14 *
4 MERLO Lavinia 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'21.70
5 MARCHETTO Clementina 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'21.80
6 RUZZON Elena 2009 ITA PadovaNuoto 1'22.40
7 RUZZON Marta 2010 ITA PadovaNuoto 1'23.00
8 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'29.30

Serie 2 di 625
1 BAROZZI Valentina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'20.99 *
2 PEER Linnea Antonia 2010 ITA Sportclub Meran 1'19.51
3 CIASCHI Nina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'19.15
4 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 1'17.85 *
5 CIGNACCO Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'18.05 *
6 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 1'19.41
7 VENTURIN Gaia 2010 ITA PadovaNuoto 1'20.20
8 TOSETTO Giorgia 2010 ITA PadovaNuoto 1'21.10
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Serie 1 di 626
1 MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'17.45 *
2 RAGNI Rebecca 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'15.34 *
3 KURINCIC Giorgia 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'11.24
4 ROTUNNO Chiara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'05.10 *
5 AMARILLI Elisa 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'10.74 *
6 FARAGLIA Matilde 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'12.50
7 PIRAN Margherita 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'15.80 *
8 MUSU Benedetta 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'17.50

06/11/2022 100  Dorso - Ragazzi Maschile
Serie 6 di 627

1 VERZOLA Mattia 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova
2 TON Emanuele 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'35.90
3 DALFOVO Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'32.52
4 FESTA Pietro 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'30.10
5 PAURO Lorenzo 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'32.00
6 FESTA Cesare 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'33.40
7 SCALCO Luca 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'36.00
8 POP Radu Andrei 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd

Serie 5 di 628
1 GECCHELE Nicola 2009 ITA PadovaNuoto 1'25.80
2 MORELLO Davide 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'22.97 *
3 PIVA Federico 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'22.04 *
4 CAPPELLAZZO Damiano 2008 ITA PadovaNuoto 1'19.70
5 KULLOLLI Alex 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'21.40
6 VASSALINI Giacomo 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'22.53 *
7 CORONA Martino 2009 ITA CN UISP - Bologna 1'25.74 *
8 VITALE Gabriele 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'25.93 *

Serie 4 di 629
1 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'16.67
2 NADALINI Leonardo 2008 ITA PadovaNuoto 1'15.36 *
3 MAROSTICA Pietro 2009 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'14.22 *
4 RUMIATO Alessandro 2009 ITA PadovaNuoto 1'13.92 *
5 ZARANTONELLO Bryan Anton 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'13.99 *
6 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'14.42 *
7 BALAN Federico 2009 ITA PadovaNuoto 1'16.00
8 COSTANZI Luca 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'18.47 *

Serie 3 di 630
1 NASTASI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'12.50
2 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'11.84 *
3 ANDOLFO Andrea 2009 ITA PadovaNuoto 1'11.38 *
4 FELTRIN Gabriel 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'10.42 *
5 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'11.07 *
6 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 1'11.41
7 VIANELLO Lorenzo 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'12.30 *
8 BERTO Giovanni 2008 ITA PadovaNuoto 1'12.78 *

Serie 2 di 631
1 TAMBOSSO Jacopo 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'09.48
2 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.73 *
3 MORBIATO Gianmarco 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'07.78 *
4 SHARROUF Giovanni 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'06.76
5 ZALDINI Nicolo' 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'07.25 *
6 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'07.89 *
7 GHIRLANDA Alessandro 2007 ITA PadovaNuoto 1'08.95 *
8 ALGERI Daniel 2008 ITA Blu ssd arl 1'10.15 *
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Serie 1 di 632
1 NALDI Francesco 2007 ITA De Akker Team ssd arl 1'06.17 *
2 SPITALER Paul 2008 ITA Sportclub Meran 1'03.64
3 ROMEGGIO Alessio 2007 ITA De Akker Team ssd arl 1'03.15 *
4 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.29 *
5 DEZUANNI Giacomo 2007 ITA Team Veneto asd 1'02.41
6 BURLANDO Giacomo 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'03.48 *
7 ZAMBON Filippo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'05.85 *
8 CERVATO Flavio 2007 ITA PadovaNuoto 1'06.46 *

06/11/2022 100  Dorso - Assoluti Femminile
Serie 6 di 633

1 DALLAGO Matilde 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd
2 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 1'29.41
3 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 1'26.18 *
4 OREFICE Noemi 2004 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'22.46
5 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'22.54 *
6 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'26.71
7 ZAMPIERO Anghelina 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'30.87
8 GROTTO Francesca 2007 ITA CN UISP - Bologna

Serie 5 di 634
1 PIVETTA Sofia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'19.01 *
2 FERRARI Sofia 2006 ITA Blu ssd arl 1'16.49
3 ZANARDO Anna 2007 ITA PadovaNuoto 1'15.96
4 LAEZZA Valentina 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'14.30
5 DALVIT Adelaide 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.15
6 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'16.46
7 PELLIZZARDI Nicole 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'18.75 *
8 PORTA Greta 2008 ITA Team Verona asd 1'21.21 *

Serie 4 di 635
1 MARCHIORO Melania 2008 ITA PadovaNuoto 1'13.81 *
2 SAMONCINI Anna 2008 ITA Team Nuoto Trento asd 1'13.45
3 BIANCHI Linda 2008 ITA Blu ssd arl 1'12.81
4 RAMENGHI Anna Elena 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'12.14 *
5 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'12.40
6 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 1'13.03
7 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'13.74
8 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'13.82 *

Serie 3 di 636
1 MIOTTO Maddalena 2007 ITA PadovaNuoto 1'10.90
2 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'10.42
3 DE STEFANI Mariaelena 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'09.44
4 MANICHINO Gaia 2003 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'09.23
5 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'09.27 *
6 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.76
7 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'10.74
8 SANTON Elena 2008 ITA PadovaNuoto 1'10.90

Serie 2 di 637
1 ARGENTINI Valentina 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'09.14 *
2 MASNOVO Laura 2004 ITA Rari Nantes Trento 1'08.93
3 PARALUPPI Elisa 2004 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'08.06
4 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'07.14 *
5 PERRONI Laura 2006 ITA PadovaNuoto 1'07.83 *
6 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.39 *
7 FERRACIN Isabella 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'08.95
8 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.15
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Serie 1 di 638
1 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'06.48
2 SCARPARO Claudia 2006 ITA PadovaNuoto 1'06.41 *
3 BOGONI Giada 2008 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'05.48 *
4 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 1'02.09
5 CALCAGNI Giulia 2008 ITA Team Veneto asd 1'04.00 *
6 GUERRA Angelica 2007 ITA PadovaNuoto 1'05.59 *
7 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 1'06.48
8 CHATRIAN Micol 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'06.50 *

06/11/2022 100  Dorso - Assoluti Maschile
Serie 3 di 339

3 GIULIANI Federico 2005 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'24.38 *
4 ROTA Federico 2006 ITA Blu ssd arl 1'08.71
5 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 1'18.80
6 BOSIO Jeremy 2005 ITA Blu ssd arl

Serie 2 di 340
1 DA RIN Lorenzo 2005 ITA De Akker Team ssd arl 1'06.50 *
2 SWENNEN Liam 2006 ITA De Akker Team ssd arl 1'03.92 *
3 BALLONI Giacomo 2006 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'01.77 *
4 VAROTTO Tommaso 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'01.08 *
5 PONTAROLLO Davide 2003 ITA CN UISP - Bologna 1'01.62
6 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 1'02.66
7 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.27
8 BERNARDELLI Michele 2005 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'06.92 *

Serie 1 di 341
1 FAVARO Leonardo 2006 ITA PadovaNuoto 1'00.51 *
2 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blu ssd arl 1'00.02 *
3 ZAMBITO MARSALA Davide 2006 ITA Team Verona asd 59.79 *
4 BERTACCO Marco 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 59.10 *
5 FILOSO Mattia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 59.16
6 TAMBOSSO Daniele 2004 ITA UISP Nuoto Cordenons 59.84
7 BOSETTO Federico 2006 ITA PadovaNuoto 1'00.08
8 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'00.79 *

06/11/2022 400  S. Libero - Ragazzi Femminile
Serie 3 di 342

2 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento
3 CIASCHI Nina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5'46.38 *
4 FRISON Emma 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 5'22.40
5 CORATELLI Ilaria 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5'28.12 *
6 BAROZZI Valentina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5'48.34 *
7 DASCOLA Virginia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd

Serie 2 di 343
1 PEER Linnea Antonia 2010 ITA Sportclub Meran 5'14.67
2 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 5'06.63
3 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 5'05.07 *
4 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 5'02.89 *
5 SPANO Vittoria 2010 ITA ssd Stilelibero - Preganz 5'05.00
6 TOSETTO Giorgia 2010 ITA PadovaNuoto 5'06.60 *
7 CARRER Francesca 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 5'12.10
8 CESCHEL Anna 2010 ITA PadovaNuoto 5'16.38 *

Serie 1 di 344
1 BARUZZO Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 5'01.08 *
2 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 4'58.54 *
3 LANCERIN Iselin Virginia 2009 ITA CN UISP - Bologna 4'52.25 *
4 FIUMARA Sofia 2009 ITA Team Veneto asd 4'21.33 *
5 LEX Anna 2009 ITA Sportclub Meran 4'47.72 *
6 VETTORELLO Stella Maria 2010 ITA PadovaNuoto 4'58.21 *
7 SORRENTI Anna 2010 ITA Sportclub Meran 4'59.91 *
8 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5'02.43
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06/11/2022 400  S. Libero - Ragazzi Maschile
Serie 4 di 445

1 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5'11.21
2 VIANELLO Timothy 2009 ITA CN UISP - Bologna 5'05.81 *
3 MAROSTICA Pietro 2009 ITA Centro Nuoto Cittadella 4'56.94
4 FIORIN Nicolas 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 4'55.00
5 BAGGIO Pietro Camillo Ma 2009 ITA CN UISP - Bologna 4'55.40
6 CASER Christian 2009 ITA Sportclub Meran 4'58.46
7 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 5'08.23
8 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd

Serie 3 di 446
1 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 4'52.87
2 VIANELLO Lorenzo 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 4'49.46
3 BIZZOTTO ZULIAN Brando 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 4'47.39
4 MARRARO Davide Salvatore 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 4'40.42 *
5 CACHERO Nicolo' 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 4'44.11
6 DALLA ZUANNA Andrea 2009 ITA CN UISP - Bologna 4'48.73 *
7 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'51.90 *
8 BARATTI Francesco 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 4'52.95

Serie 2 di 447
1 FERRARO Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 4'38.25
2 BARONI Enrico 2007 ITA PadovaNuoto 4'36.51 *
3 BERALDO Federico 2009 ITA PadovaNuoto 4'32.70
4 VALERIO Tomas 2007 ITA PadovaNuoto 4'25.30
5 DIONESE Francesco 2008 ITA Team Veneto asd 4'30.46
6 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4'35.19 *
7 ZAMBON Filippo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 4'37.27
8 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'39.83 *

Serie 1 di 448
1 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 4'21.30 *
2 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 4'18.22 *
3 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 4'14.45 *
4 GIACONIA Giacomo 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'13.40 *
5 DEZUANNI Giacomo 2007 ITA Team Veneto asd 4'14.02 *
6 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'16.58 *
7 BIASIN Giovanni 2008 ITA PadovaNuoto 4'20.13 *
8 TOTTI Riccardo 2008 ITA De Akker Team ssd arl 4'23.09 *

06/11/2022 400  S. Libero - Assoluti Femminile
Serie 5 di 549

1 MAMBRINI Nicole 2007 ITA Cloromania ssd - Mantova 5'07.22
2 NADINI Federica 2008 ITA De Akker Team ssd arl 5'02.60 *
3 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 4'59.02
4 PILLON Amelia 2007 ITA Nuotatori Trentini 4'55.14
5 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 4'57.32 *
6 CEOLARI Elena 2007 ITA Sporting Club Verona 5'01.50
7 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 5'04.35
8 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5'35.58

Serie 4 di 550
1 GENUARIO Maria 2004 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 4'53.20
2 VENTURA Ginevra 2006 ITA De Akker Team ssd arl 4'47.57 *
3 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 4'44.21
4 MASCOTTO Gloria 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 4'42.50
5 PASQUALON Eleonora 2008 ITA Team Veneto asd 4'43.43
6 FESTA Emma 2003 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 4'46.16
7 VIANELLO Noemi 2007 ITA CN UISP - Bologna 4'49.27 *
8 BARON Beatrice 2008 ITA CN UISP - Bologna 4'54.30
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Serie 3 di 551
1 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 4'41.67 *
2 SPITALER Hannah 2006 ITA Sportclub Meran 4'41.21
3 MANGIAGALLI Alice 2006 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 4'40.24 *
4 TREVISAN Evita 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 4'37.54
5 EISENDLE Lisa 2004 ITA Rari Nantes Trento 4'38.37
6 GIACOMINI Sara Giulia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 4'41.08
7 SONCINI Sara 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 4'41.26 *
8 BRUSSOLO Noemi 2008 ITA PadovaNuoto 4'42.40

Serie 2 di 552
1 CONTILIANO Alice 2007 ITA De Akker Team ssd arl 4'36.07
2 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'34.33
3 GUERRA Giulia 2008 ITA PadovaNuoto 4'32.99
4 PONTAROLLO Anna 2004 ITA CN UISP - Bologna 4'32.35 *
5 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 4'32.88
6 BISARO Lara 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 4'33.62
7 FERRARI Sofia 2006 ITA Blu ssd arl 4'35.87 *
8 NOARO Elisa 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 4'36.26

Serie 1 di 553
1 SANMARTINI Asia 2006 ITA De Akker Team ssd arl 4'28.90 *
2 BALDON Camilla 2008 ITA PadovaNuoto 4'28.12
3 SORDO Giulia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 4'27.68 *
4 STEFANI Francesca 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 4'26.59
5 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 4'27.34 *
6 MARCON Silvia 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 4'27.77
7 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 4'28.53 *
8 ORTLER Samantha 2006 ITA Sportclub Meran 4'30.63

06/11/2022 400  S. Libero - Assoluti Maschile
Serie 3 di 354

2 SEGA Emiliano 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5'26.28 *
3 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 4'37.50
4 BIOLCHINI Alexander 2006 ITA De Akker Team ssd arl 4'27.03 *
5 SANDRI Daniele 2006 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 4'33.05
6 REDIGOLO Alessandro 2009 ITA PadovaNuoto 5'00.00

Serie 2 di 355
1 BALESTRA Edoardo Giovann 2006 ITA CN UISP - Bologna 4'25.68
2 TOFFAN Gianluca 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 4'22.71
3 VAROTTO Tommaso 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 4'17.80
4 CERPELLONI Tommaso 2004 ITA Sporting Club Verona 4'13.25
5 ERHART Lukas 2007 ITA Sportclub Meran 4'14.09 *
6 LEX Florian 2006 ITA Sportclub Meran 4'19.48
7 ROTA Federico 2006 ITA Blu ssd arl 4'24.08 *
8 CHIAVEGATO Elia 2006 ITA PadovaNuoto 4'26.00

Serie 1 di 356
1 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 4'09.83 *
2 BALDIN Nicola 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 4'06.48 *
3 VISINI Luca 2004 ITA Blu ssd arl 4'02.89
4 CAPPELLARI Pietro 2005 ITA CN UISP - Bologna 3'57.79
5 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 3'57.87
6 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 4'06.43
7 GOATELLI Andrea 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 4'09.60 *
8 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 4'12.38
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06/11/2022 100  Rana - Ragazzi Femminile
Serie 4 di 457

3 STORCHI Eleonora 2010 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'53.72 *
4 TOSI Olivia 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'43.78 *
5 CEKA Donika 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'49.64 *

Serie 3 di 458
1 ZANET Beatrice 2010 ITA PadovaNuoto 1'39.08 *
2 BIANCHI Laura 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'37.37 *
3 ARDUINI Jennifer 2010 ITA PadovaNuoto 1'32.80
4 TUDOR Monica Roxana 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'31.86 *
5 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'32.62 *
6 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'34.81
7 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'38.70
8 GIANFORCARO Elena 2010 ITA Blu ssd arl 1'40.00

Serie 2 di 459
1 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'29.69 *
2 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'25.83 *
3 SHARROUF Alice 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'25.31
4 BONFIGLIOLI Ginevra 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'24.48 *
5 PETTENUZZO Martina 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'25.30
6 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 1'25.65
7 LOBBA Ilaria 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'26.90 *
8 ROLI Federica 2010 ITA De Akker Team ssd arl 1'31.43 *

Serie 1 di 460
1 LUMINO Ilaria 2010 ITA PadovaNuoto 1'23.70 *
2 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'23.06
3 MUSSUTO Giulia 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'19.78
4 BEDIN Giulia 2009 ITA PadovaNuoto 1'14.84 *
5 TURATTO Desire' 2009 ITA PadovaNuoto 1'18.13 *
6 CASARI Matilde 2010 ITA PadovaNuoto 1'22.37 *
7 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 1'23.66
8 MONTICCO Emma 2010 ITA PadovaNuoto 1'23.82 *

06/11/2022 100  Rana - Ragazzi Maschile
Serie 5 di 561

2 ROMEGGIO Alessio 2007 ITA De Akker Team ssd arl
3 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd
4 SCIAN Leonardo 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'33.30
5 DALFOVO Pietro 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'35.67 *
6 FREZZATO Nicolo' 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc

Serie 4 di 562
1 BERTELLI Matteo 2009 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'27.21 *
2 TON Emanuele 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'23.10
3 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'21.60
4 CASER Christian 2009 ITA Sportclub Meran 1'20.84
5 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'21.33 *
6 COMPIANI Giacomo 2009 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'22.06 *
7 ARTOSIN Giacomo 2009 ITA PadovaNuoto 1'24.40
8 BERSAN Lorenzo 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'28.29 *

Serie 3 di 563
1 BIDINOST Matteo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'20.43 *
2 BATTISTEL Geronimo 2009 ITA PadovaNuoto 1'20.00
3 FELTRIN Gabriel 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'19.70
4 ROGNONI Leonardo 2008 ITA PadovaNuoto 1'18.19 *
5 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'19.31 *
6 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'19.77
7 TRABUCCO Giovanni 2008 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'20.38 *
8 GIULIANI Francesco 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'20.63 *
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Serie 2 di 564
1 GHIRLANDA Alessandro 2007 ITA PadovaNuoto 1'18.00
2 CANDIDO Sergio 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'17.39 *
3 BURLANDO Giacomo 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'17.27 *
4 VERZOLA Mattia 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'12.49 *
5 BARONI Enrico 2007 ITA PadovaNuoto 1'13.63 *
6 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'17.38 *
7 VIANELLO Timothy 2009 ITA CN UISP - Bologna 1'17.88 *
8 CENJA Erik 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'18.05 *

Serie 1 di 565
1 BEGHETTO Nicolo' 2007 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'11.77 *
2 CAPPELLAZZO Damiano 2008 ITA PadovaNuoto 1'10.46 *
3 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.10 *
4 BARBIERO Luca 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'07.54
5 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.55 *
6 ALGERI Daniel 2008 ITA Blu ssd arl 1'10.28 *
7 SPITALER Paul 2008 ITA Sportclub Meran 1'11.11
8 GECCHELE Simone 2007 ITA PadovaNuoto 1'12.19 *

06/11/2022 100  Rana - Assoluti Femminile
Serie 5 di 566

3 PELLIZZARDI Nicole 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'47.17
4 EUTROPIO Ginevra 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'27.42 *
5 BUSARELLO Alice 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'37.91

Serie 4 di 567
1 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'27.29
2 RAMENGHI Anna Elena 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'25.62 *
3 SANTON Elena 2008 ITA PadovaNuoto 1'24.20
4 FIORESE Aurora 2007 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'23.76
5 CASATI Siria 2008 ITA Blu ssd arl 1'23.95
6 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'24.38
7 PILLON Amelia 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'26.76

Serie 3 di 568
1 MANICHINO Gaia 2003 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'22.97
2 GASPARELLO Matilde 2007 ITA PadovaNuoto 1'22.79 *
3 BEDIN Sara 2006 ITA PadovaNuoto 1'21.36
4 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'20.68
5 VIANELLO Noemi 2007 ITA CN UISP - Bologna 1'20.89 *
6 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'22.57
7 BATTISTELLI Vittoria 2007 ITA De Akker Team ssd arl 1'22.94
8 CERPELLONI Ludovica 2008 ITA Sporting Club Verona 1'23.73

Serie 2 di 569
1 TAKYI Unilez Yebowaah 2004 GHA Cloromania ssd - Mantova 1'20.20
2 MIOTTO Maddalena 2007 ITA PadovaNuoto 1'18.40 *
3 ORTONE Noemi 2004 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'17.91
4 PARALUPPI Elisa 2004 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'17.84
5 BISARO Lara 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'17.88 *
6 ZANET Aurora 2006 ITA PadovaNuoto 1'18.03
7 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'18.97 *
8 DONATO Virginia 2008 ITA Team Nuoto Trento asd 1'20.34

Serie 1 di 570
1 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 1'17.08
2 TOSI Viola 2008 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'15.94 *
3 SAMONCINI Anna 2008 ITA Team Nuoto Trento asd 1'14.62
4 GUERRA Angelica 2007 ITA PadovaNuoto 1'11.40
5 WALDNER Selina 2008 ITA Sportclub Meran 1'13.63 *
6 SONCINI Sara 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 1'14.97 *
7 VENTURA Ginevra 2006 ITA De Akker Team ssd arl 1'17.07 *
8 SORDO Giulia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 1'17.38
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06/11/2022 100  Rana - Assoluti Maschile
Serie 4 di 471

3 SCATTOLINI Marco 2005 ITA Cloromania ssd - Mantova
4 BERNARDELLI Michele 2005 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'17.50
5 BOSIO Jeremy 2005 ITA Blu ssd arl 1'19.97

Serie 3 di 472
1 PELOSO Michele 2006 ITA PadovaNuoto 1'15.68 *
2 PORTA Gabriele 2004 ITA Team Verona asd 1'13.50
3 PEROLARI Francesco 2004 ITA Blu ssd arl 1'11.48
4 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 1'10.69
5 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'11.33
6 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'13.07
7 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'14.77 *

Serie 2 di 473
1 ANDOLFATTO Stefano 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'09.60
2 CURTOLO Dylan 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'07.79 *
3 BORTIGNON Simone 2005 ITA CN UISP - Bologna 1'07.37
4 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 1'06.42
5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 1'07.24 *
6 BIANCO Leonardo 2004 ITA PadovaNuoto 1'07.41
7 SAVORANI Lorenzo 2006 ITA De Akker Team ssd arl 1'09.30 *
8 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'10.40 *

Serie 1 di 474
1 CASER Thomas 2004 ITA Sportclub Meran 1'05.99 *
2 FAVARO Leonardo 2006 ITA PadovaNuoto 1'05.21 *
3 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 1'02.48
4 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 1'00.57
5 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'02.44 *
6 BINCOLETTO Davide 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'03.13
7 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 1'05.30
8 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 1'06.22 *

06/11/2022 100  S. Libero - Ragazzi Femminile
Serie 10 di 1075

2 MERZI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd
3 FERRARI Sofia 2010 ITA PadovaNuoto 1'25.00
4 ROSATO Emily 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'23.35
5 STORCHI Eleonora 2010 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'24.51 *
6 ZULIANI Gemma 2010 ITA Team Verona asd 1'30.55 *
7 BOARO Martina 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd

Serie 9 di 1076
1 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'22.00
2 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'19.99 *
3 POZZAN Viktoria 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'19.20
4 GEROLA Martina 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'17.20
5 LIEVORE Chiara Stella 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'18.67 *
6 CEKA Donika 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'19.70
7 LUPINO Emma 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'21.10
8 MAMBRINI Claudia 2010 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'22.25

Serie 8 di 1077
1 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 1'16.07
2 ROLI Federica 2010 ITA De Akker Team ssd arl 1'15.90
3 LORENZONI Elena 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'14.89
4 VENTURIN Gaia 2010 ITA PadovaNuoto 1'14.40
5 RUZZON Marta 2010 ITA PadovaNuoto 1'14.70
6 GIANFORCARO Elena 2010 ITA Blu ssd arl 1'15.10 *
7 CASOTTO Laura 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'16.01 *
8 CROVADORE Valentina 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'16.10
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Serie 7 di 1078
1 SANTANGELO Ludovica 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'13.76 *
2 MUSSUTO Giulia 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'13.50
3 MARCHETTO Clementina 2010 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'13.40
4 ZAPPAROLI Anna 2010 ITA PadovaNuoto 1'13.24 *
5 DEPAOLI Carlotta 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'13.37 *
6 RADUCU Nicole Arianna 2010 ROU PadovaNuoto 1'13.41 *
7 CAPRARO Morgana 2010 ITA Team Verona asd 1'13.75 *
8 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'14.19 *

Serie 6 di 1079
1 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'12.98 *
2 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'12.38 *
3 SHARROUF Alice 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'11.60 *
4 CESCHEL Anna 2010 ITA PadovaNuoto 1'11.46 *
5 MONTICCO Emma 2010 ITA PadovaNuoto 1'11.60
6 MERLO Lavinia 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'12.27 *
7 CORATELLI Ilaria 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'12.84 *
8 ZANET Beatrice 2010 ITA PadovaNuoto 1'13.03 *

Serie 5 di 1080
1 SALVADOR Crystal 2009 ITA Team Verona asd 1'10.93 *
2 CARRER Francesca 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'10.84 *
3 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'10.12 *
4 VULCAN Lavinia 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.95 *
5 CIASCHI Nina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'10.08 *
6 CASARI Matilde 2010 ITA PadovaNuoto 1'10.80
7 FARAGLIA Matilde 2009 ITA De Akker Team ssd arl 1'10.87
8 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.26 *

Serie 4 di 1081
1 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.79 *
2 LOBBA Ilaria 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'09.46 *
3 RUZZON Elena 2009 ITA PadovaNuoto 1'09.39 *
4 SIVIERO Beatrice 2009 ITA PadovaNuoto 1'08.54
5 LUMINO Ilaria 2010 ITA PadovaNuoto 1'08.64
6 RAGNI Rebecca 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'09.40 *
7 ARDUINI Jennifer 2010 ITA PadovaNuoto 1'09.60
8 MOSER Angelica 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.79 *

Serie 3 di 1082
1 CIGNACCO Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'08.14 *
2 BONAMIGO Sveva 2009 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'07.95 *
3 PIRAN Margherita 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'07.28 *
4 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.27 *
5 FRISON Emma 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'07.28 *
6 BIANCHI Laura 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'07.68
7 ROSSI Caterina 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'08.11
8 SPANO Vittoria 2010 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'08.20 *

Serie 2 di 1083
1 MANFREDI Giorgia 2010 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'07.23 *
2 VETTORELLO Stella Maria 2010 ITA PadovaNuoto 1'06.80 *
3 AMARILLI Elisa 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'06.03 *
4 PETTENUZZO Martina 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'05.24 *
5 LEX Anna 2009 ITA Sportclub Meran 1'05.86
6 SORRENTI Anna 2010 ITA Sportclub Meran 1'06.18 *
7 ZAGO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'06.91 *
8 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 1'07.27 *
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Serie 1 di 1084
1 CASON Lara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'04.72 *
2 BEDIN Giulia 2009 ITA PadovaNuoto 1'04.25 *
3 LANCERIN Iselin Virginia 2009 ITA CN UISP - Bologna 1'03.71 *
4 ROTUNNO Chiara 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'00.77 *
5 TURATTO Desire' 2009 ITA PadovaNuoto 1'02.74 *
6 BAROZZI Valentina 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'04.07 *
7 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'04.63 *
8 MONAUNI Camilla 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.01 *

06/11/2022 100  S. Libero - Ragazzi Maschile
Serie 12 di 1285

3 POP Radu Andrei 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd
4 PAURO Lorenzo 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'25.60
5 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'28.57

Serie 11 di 1286
1 MAROSTICA Pietro 2009 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'20.40
2 MORELLO Davide 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'13.70
3 SCIAN Leonardo 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'12.40
4 PIVA Federico 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'10.80 *
5 CORONA Martino 2009 ITA CN UISP - Bologna 1'11.00 *
6 FESTA Cesare 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'12.80
7 VITALE Gabriele 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'16.80
8 FREZZATO Nicolo' 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'24.30

Serie 10 di 1287
1 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.25
2 VASSALINI Giacomo 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'10.18 *
3 GECCHELE Nicola 2009 ITA PadovaNuoto 1'09.22 *
4 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'07.91 *
5 STEVANATO Giovanni 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'08.35 *
6 KULLOLLI Alex 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'09.98 *
7 FESTA Pietro 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'10.20
8 NADALINI Leonardo 2008 ITA PadovaNuoto 1'10.31 *

Serie 9 di 1288
1 BATTISTEL Geronimo 2009 ITA PadovaNuoto 1'07.67 *
2 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'07.24 *
3 ZARANTONELLO Bryan Anton 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'06.88 *
4 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'06.30 *
5 BERTO Giovanni 2008 ITA PadovaNuoto 1'06.76 *
6 BERSAN Lorenzo 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'07.04 *
7 COSTANZI Luca 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'07.66 *
8 BERALDO Federico 2009 ITA PadovaNuoto 1'07.85

Serie 8 di 1289
1 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'06.20
2 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'04.80
3 ANDOLFO Andrea 2009 ITA PadovaNuoto 1'04.22 *
4 REDIGOLO Alessandro 2009 ITA PadovaNuoto 1'03.90
5 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'03.93 *
6 BALAN Federico 2009 ITA PadovaNuoto 1'04.51 *
7 TRABUCCO Giovanni 2008 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'04.85 *
8 RUMIATO Alessandro 2009 ITA PadovaNuoto 1'06.29 *

Serie 7 di 1290
1 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'03.83
2 VIANELLO Lorenzo 2009 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'03.41 *
3 LAZZARIN Mattia 2008 ITA PadovaNuoto 1'02.91 *
4 DALLA ZUANNA Andrea 2009 ITA CN UISP - Bologna 1'02.62 *
5 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.88 *
6 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'03.32 *
7 GASPARINI Daniele 2009 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'03.79 *
8 GIULIANI Francesco 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'03.87 *
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Serie 6 di 1291
1 NASTASI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.50
2 BIDINOST Matteo 2007 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'01.98 *
3 CANDIDO Sergio 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'01.76 *
4 UBER RICCAMBONI Alessand 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.05 *
5 SCARTEZZINI Andrea 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.42 *
6 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.97 *
7 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'02.38 *
8 ZALDINI Nicolo' 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'02.54 *

Serie 5 di 1292
1 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.72 *
2 BRUNI Lorenzo 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'00.61 *
3 CEOLIN Riccardo 2007 ITA PadovaNuoto 1'00.16 *
4 SHARROUF Giovanni 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'00.10
5 PASCHETTA Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.12 *
6 MORBIATO Gianmarco 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'00.19 *
7 CAPPELLAZZO Damiano 2008 ITA PadovaNuoto 1'00.67 *
8 CENJA Erik 2009 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'00.90

Serie 4 di 1293
1 PINAZZA Marco 2007 ITA PadovaNuoto 59.63 *
2 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 59.56
3 GIACONIA Giacomo 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.50
4 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 59.39 *
5 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 59.46 *
6 CACHERO Nicolo' 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 59.52
7 TAMBOSSO Jacopo 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 59.57
8 BIASIN Giovanni 2008 ITA PadovaNuoto 59.73 *

Serie 3 di 1294
1 BIZZOTTO ZULIAN Brando 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 58.93
2 SANTOLIN Andrea 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 58.64 *
3 SCALCO Luca 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 58.51 *
4 GECCHELE Simone 2007 ITA PadovaNuoto 58.11 *
5 ECCEL Alessandro 2008 ITA Nuotatori Trentini 58.35 *
6 BREDA Matteo 2007 ITA PadovaNuoto 58.56
7 BARATTI Francesco 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 58.88 *
8 CERVATO Flavio 2007 ITA PadovaNuoto 58.98 *

Serie 2 di 1295
1 CAPPELLARI Alessandro 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 58.04
2 VALERIO Tomas 2007 ITA PadovaNuoto 57.85 *
3 TESSAROLO Giovanni 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 57.40 *
4 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.93 *
5 ERHART Lukas 2007 ITA Sportclub Meran 57.06
6 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 57.52 *
7 ALGERI Daniel 2008 ITA Blu ssd arl 58.04 *
8 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 58.06 *

Serie 1 di 1296
1 SPITALER Paul 2008 ITA Sportclub Meran 56.30 *
2 ENACHE Eduard Cristian 2008 ITA De Akker Team ssd arl 55.79 *
3 ALBERTI Francesco 2008 ITA CN UISP - Bologna 54.82 *
4 SBALCHIERO Tommaso 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 52.67
5 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.40 *
6 MARRARO Davide Salvatore 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 55.57 *
7 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.24 *
8 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.49
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06/11/2022 100  S. Libero - Assoluti Femminile
Serie 13 di 1397

3 GROTTO Francesca 2007 ITA CN UISP - Bologna
4 PELLIZZARDI Nicole 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova
5 DALLAGO Matilde 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd

Serie 12 di 1398
1 ZAMPIERO Anghelina 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'15.68
2 PORTA Greta 2008 ITA Team Verona asd 1'12.18
3 PIVETTA Sofia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'09.52 *
4 TOSCAN Anna 2007 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'08.62 *
5 RADER Isabella 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'09.26
6 FERRARO Emma 2008 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'09.74 *
7 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'12.99 *
8 LORENZONI Francesca 2008 ITA PadovaNuoto 1'20.00

Serie 11 di 1399
1 EUTROPIO Ginevra 2008 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'07.97 *
2 ANESE Noemi 2007 ITA PadovaNuoto 1'07.60 *
3 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'06.91
4 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'06.88
5 BEDIN Sara 2006 ITA PadovaNuoto 1'06.89 *
6 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'07.49
7 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.72
8 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.09 *

Serie 10 di 13100
1 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'06.70
2 BIANCHI Linda 2008 ITA Blu ssd arl 1'06.64
3 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'06.15 *
4 PILLON Amelia 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'05.63 *
5 BARON Beatrice 2008 ITA CN UISP - Bologna 1'05.74 *
6 TESSARO Anna 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'06.50
7 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 1'06.69
8 FIORESE Aurora 2007 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1'06.73

Serie 9 di 13101
1 TOLFO Alice 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'05.41 *
2 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 1'05.38 *
3 REGGIANI Ginevra 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'05.17
4 CASATI Siria 2008 ITA Blu ssd arl 1'04.89
5 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 1'05.12 *
6 MARCHIORO Melania 2008 ITA PadovaNuoto 1'05.21 *
7 DANDREA Elena 2006 ITA Nuotatori Trentini 1'05.38 *
8 ORTONE Noemi 2004 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'05.53

Serie 8 di 13102
1 MAMBRINI Nicole 2007 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'04.53 *
2 VOLTAN Giulia 2007 ITA PadovaNuoto 1'04.10 *
3 OREFICE Noemi 2004 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'04.00 *
4 FESTA Emma 2003 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'03.90 *
5 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'03.92 *
6 CEOLARI Elena 2007 ITA Sporting Club Verona 1'04.00
7 GASPARELLO Matilde 2007 ITA PadovaNuoto 1'04.36 *
8 NADINI Federica 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'04.66 *

Serie 7 di 13103
1 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'03.63 *
2 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'03.46
3 FERRACIN Isabella 2008 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'03.13
4 CONTILIANO Alice 2007 ITA De Akker Team ssd arl 1'02.85
5 DE STEFANI Mariaelena 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'02.90
6 ZANET Aurora 2006 ITA PadovaNuoto 1'03.20
7 CHATRIAN Micol 2008 ITA De Akker Team ssd arl 1'03.62 *
8 DE RISIO Giorgia 2007 ITA PadovaNuoto 1'03.79 *
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Serie 6 di 13104
1 LAEZZA Valentina 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'02.67 *
2 BIDINOST Nicole 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'02.53
3 MANGIAGALLI Alice 2006 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'02.23 *
4 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 1'02.20 *
5 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.21 *
6 MUNARI Giulia 2008 ITA ssd Stilelibero - Preganz 1'02.49 *
7 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'02.55
8 TESSARI Giulia 2007 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'02.84 *

Serie 5 di 13105
1 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 1'02.06
2 DALVIT Adelaide 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.88 *
3 TAKYI Unilez Yebowaah 2004 GHA Cloromania ssd - Mantova 1'01.68 *
4 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'01.58 *
5 MASAT Vanessa 2005 ITA PadovaNuoto 1'01.63 *
6 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'01.78
7 BOSCHIN Lisa 2004 ITA PadovaNuoto 1'01.96 *
8 SCARPARO Claudia 2006 ITA PadovaNuoto 1'02.12

Serie 4 di 13106
1 ARGENTINI Valentina 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'01.53 *
2 SCIESSERE Matilde 2008 ITA Team Veneto asd 1'01.28 *
3 DAL LAGO Gemma 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'01.19 *
4 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.82
5 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.16
6 MASCOTTO Gloria 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'01.25 *
7 PARALUPPI Elisa 2004 ITA Cloromania ssd - Mantova 1'01.39
8 BRUSSOLO Noemi 2008 ITA PadovaNuoto 1'01.57 *

Serie 3 di 13107
1 ZANARDO Anna 2007 ITA PadovaNuoto 1'00.72 *
2 DAL SASSO Alice 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 1'00.60 *
3 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 1'00.29 *
4 DONATO Virginia 2008 ITA Team Nuoto Trento asd 59.99 *
5 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 1'00.18
6 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.42 *
7 EISENDLE Lisa 2004 ITA Rari Nantes Trento 1'00.69 *
8 SANMARTINI Asia 2006 ITA De Akker Team ssd arl 1'00.76

Serie 2 di 13108
1 MASNOVO Laura 2004 ITA Rari Nantes Trento 59.82 *
2 GEROLIN Anna 2007 ITA PadovaNuoto 59.40 *
3 BALDON Camilla 2008 ITA PadovaNuoto 59.10 *
4 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.79
5 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 58.91 *
6 TREVISAN Evita 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 59.29 *
7 PERRONI Laura 2006 ITA PadovaNuoto 59.81 *
8 SAMONCINI Anna 2008 ITA Team Nuoto Trento asd 59.87 *

Serie 1 di 13109
1 ORTLER Samantha 2006 ITA Sportclub Meran 58.30
2 STEFANI Francesca 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 57.82
3 ALBERTI Chiara 2004 ITA CN UISP - Bologna 57.80
4 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 57.52
5 SPITALER Hannah 2006 ITA Sportclub Meran 57.79 *
6 GIACOMINI Sara Giulia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 57.80 *
7 CIESA Alice 2008 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 57.98 *
8 RAVAGNANI Martina 2007 ITA PadovaNuoto 58.70 *
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06/11/2022 100  S. Libero - Assoluti Maschile
Serie 6 di 6110

1 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'04.43
2 DA RIN Lorenzo 2005 ITA De Akker Team ssd arl 1'02.00 *
3 SWENNEN Liam 2006 ITA De Akker Team ssd arl 59.14 *
4 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 58.70 *
5 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 58.78 *
6 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 1'01.20
7 PEROLARI Francesco 2004 ITA Blu ssd arl 1'02.63
8 SEGA Emiliano 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'06.38

Serie 5 di 6111
1 BOSIO Jeremy 2005 ITA Blu ssd arl 58.62
2 ANDOLFATTO Stefano 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 58.24
3 GIULIANI Federico 2005 ITA Cloromania ssd - Mantova 57.97 *
4 BALLONI Giacomo 2006 ITA Cloromania ssd - Mantova 57.82 *
5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 57.96
6 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 58.06 *
7 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 58.53
8 CHIAVEGATO Elia 2006 ITA PadovaNuoto 58.66 *

Serie 4 di 6112
1 MOCCIA Lorenzo 2005 ITA PadovaNuoto 57.61 *
2 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.85 *
3 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 56.26 *
4 ZAMBITO MARSALA Massimo 2004 ITA Team Verona asd 55.99 *
5 SCATTOLINI Marco 2005 ITA Cloromania ssd - Mantova 56.19 *
6 GOATELLI Andrea 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 56.54 *
7 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blu ssd arl 57.04
8 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 57.68

Serie 3 di 6113
1 PORTA Gabriele 2004 ITA Team Verona asd 55.14
2 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 55.04
3 LEX Florian 2006 ITA Sportclub Meran 54.84 *
4 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 54.56 *
5 TOFFAN Gianluca 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 54.67 *
6 TAMBOSSO Daniele 2004 ITA UISP Nuoto Cordenons 55.00
7 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 55.10
8 FAVARO Leonardo 2006 ITA PadovaNuoto 55.73 *

Serie 2 di 6114
1 SALATIN Alessandro 2004 ITA Team Verona asd 54.10 *
2 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 53.91 *
3 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 53.79
4 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 53.25 *
5 BALDIN Nicola 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 53.50 *
6 VISINI Luca 2004 ITA Blu ssd arl 53.82 *
7 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 53.98 *
8 ZAMBITO MARSALA Davide 2006 ITA Team Verona asd 54.52 *

Serie 1 di 6115
1 DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 53.15
2 BERTACCO Marco 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 52.83 *
3 BINCOLETTO Davide 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons 51.70
4 GOBBO Davide 1999 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 51.23 *
5 PONTAROLLO Davide 2003 ITA CN UISP - Bologna 51.66 *
6 CAPPELLARI Pietro 2005 ITA CN UISP - Bologna 52.05 *
7 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 52.94
8 FILOSO Mattia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 53.18 *
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06/11/2022 4x50  Misti - Assoluti Misti
Serie 3 di 3116

2 Cloromania ssd - Mantova ITA Cloromania ssd - Mantova
3 GIS Gest.Imp.Sp - C.fran ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc

ROTUNNO Chiara 2009 ITA
NOARO Elisa 2008 ITA
FILOSO Mattia 2006 ITA
GOBBO Davide 1999 ITA

4 Rari Nantes Valsugana A ITA Rari Nantes Valsugana ssd
TAVERNA Giorgia 2008 ITA
OBEROSLER Gabriel 2008 ITA
PAOLI Massimo 2005 ITA
TOLFO Alice 2008 ITA

5 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran
LEX Florian 2006 ITA
CASER Thomas 2004 ITA
SPITALER Hannah 2006 ITA
ORTLER Samantha 2006 ITA

6 Rari Nantes Valsugana B ITA Rari Nantes Valsugana ssd
BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA
MOSER Vanessa 2006 ITA
BUSARELLO Alice 2006 ITA
SCALCO Luca 2008 ITA

7 Team Verona asd B ITA Team Verona asd
PORTA Greta 2008 ITA
PORTA Gabriele 2004 ITA
ZAMBITO MARSALA Massimo 2004 ITA
ZULIANI Gemma 2010 ITA

Serie 2 di 3117
1 Rari Nantes Trento B ITA Rari Nantes Trento

MANARA Valentina 2004 ITA
SORRENTINO Sofia 2007 ITA
DELLADIO Giovanni 2005 ITA
RIZZO Simone 2005 ITA

2 Avantgarda Desenzano 2.0 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd
BOGONI Giada 2008 ITA
TOSI Viola 2008 ITA
SANDRI Daniele 2006 ITA
PICCI Christian Marco 2008 ITA

3 Nuotatori Trentini B ITA Nuotatori Trentini
TOMASI Edoardo 2004 ITA
HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR
BELLOTTI Vittoria 2008 ITA
DALLAFIOR Chiara 2007 ITA

4 NS Emilia ssd ITA NS Emilia ssd
GARALIN Emma 2008 ITA
PETTINELLO Giordano 2008 ITA
ZAVAGNIN Ettore 2008 ITA
COCCHIO Giulia 2008 ITA

5 UISP Nuoto Cordenons B ITA UISP Nuoto Cordenons
ROMANIN Aurora 2008 ITA
BINCOLETTO Davide 2002 ITA
DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA
BIDINOST Nicole 2005 ITA

6 Buonconsiglio Nuoto B ITA Buonconsiglio Nuoto
CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA
MAGNANI Giulia 2007 ITA
IACOMONI Fabiana 2006 ITA
DE ROSA Stefano 2005 ITA

7 Team Verona asd A ITA Team Verona asd
ZAMBITO MARSALA Davide 2006 ITA
CAPRARO Morgana 2010 ITA
SALVADOR Crystal 2009 ITA
SALATIN Alessandro 2004 ITA

8 PadovaNuoto B ITA PadovaNuoto
FAVARO Leonardo 2006 ITA
BIANCO Leonardo 2004 ITA
GUERRA Giulia 2008 ITA
GEROLIN Anna 2007 ITA
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Serie 1 di 3118
1 UISP Nuoto Cordenons A ITA UISP Nuoto Cordenons

SITTA Emanuele 2005 ITA
ORTONE Noemi 2004 ITA
CURTOLO Dylan 2002 ITA
BISARO Lara 2006 ITA

2 Cloromania ssd - Mantova ITA Cloromania ssd - Mantova
ITA
ITA
ITA
ITA

3 Buonconsiglio Nuoto A ITA Buonconsiglio Nuoto
MAISTRELLO Ambra 2008 ITA
PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR
CANI Aurora 2007 ITA
MENESTRINA Stefano 2007 ITA

4 Avantgarda Desenzano 2.0 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd
LAVARINI Alessia 2005 ITA
GENUARIO Maria 2004 ITA
GASPARINI Daniele 2009 ITA
BERTELLI Matteo 2009 ITA

5 Rari Nantes Trento A ITA Rari Nantes Trento
ACCURTI Daniel 2005 ITA
WIDMANN Biagio 2006 ITA
MASNOVO Laura 2004 ITA
EISENDLE Lisa 2004 ITA

6 GIS Gest.Imp.Sp - C.fran ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc
BERTACCO Marco 2006 ITA
SBALCHIERO Tommaso 2007 ITA
CIESA Alice 2008 ITA
GIACOMINI Sara Giulia 2007 ITA

7 PadovaNuoto A ITA PadovaNuoto
BOSETTO Federico 2006 ITA
GUERRA Angelica 2007 ITA
RAVAGNANI Martina 2007 ITA
CHIAVEGATO Elia 2006 ITA

8 Nuotatori Trentini A ITA Nuotatori Trentini
CALONE Sabrina 2005 ITA
DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA
ECCEL Alessandro 2008 ITA
DANDREA Elena 2006 ITA
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